
  AUDAX  CLUB  PARISIEN        BREVETS DE RANDONNEURS MONDIAUX   
             RANDONNEURS     FRANÇAIS        1921 

             RANDONNEURS     EUROPEENS      1976 

             RANDONNEURS     MONDIAUX      1983 

   

   

          Société organisatrice :                        C.O.D.E.P 62                                                                       N° affiliation :                                          

          Nom du responsable :                          Fr. Maerten                                                                                    Ligue :    Flandres                        

                               Adresse :      29 bis rue M. Yourcenar  62660  Beuvry                                                 Brevets de :     200 km 

                   Lieu du départ :                        même adresse                                                                                     Date : 

                                      Tel :                       06 27 41 99 10                                                                  Heure du départ :      08h00 
 
 
 

Localités 
Carte Michelin 

Numéro  de  route km partiel km total 
Contrôles 

N° Pli n° ouvert  à fermé à 
Beuvry 51 15 D166 0 0 08h00 08h00 
Verquin   D166+N41 2.5 2.5   

Noeux les mines   D75 4.5 7   
Hersin   D75 8.5 15.5   

Aubigny   D75 9.5 25   
Avesnes 51 14 D75 11.5 36.5   

Grand rullencourt 52 9 D75 3 39.5   
Saint-Léger 52 8 D59 5 44.5   

Ivergny   D59  44.5   
Bouquemaison   D196 8 52.5   

Outrebois   D59 8.5 61   
Boisbergues   D59  61   
Bernaville   D59+D925 9 70   

Ribeaucourt 52 7 D66 3.5 73.5   
Gorenflos   D66  73.5   

Ailly le Haut Clochet   D46+N1 11 84.5 10h30 13h40 
Saint Riquier   D32 7.5 92   
Nouvion 52 6 D32 16 108 11h09 15h08 

Crécy en Ponthieu 52 7 D111 9 117   
Estrès les crécy   D938+ND 4 121   

Le boisle   D928 4.5 125.5   
Labroye   D119 1 126.5   

Auxi-le-Chateau   D102 11 137.5   
Saint-Pol   N41 25 162.5 12h39 18h50 
Ostreville   D86 4.5 167   

Magnicourt   D86 7.5 174.5   
Hermin   D72 7 181.5   
Olhain   D57 3.5 185   
Barlin   D179 5.5 190.5   

Houchin   D171 3.5 194   
Verquin 51 14 D72 3 197   
Beuvry 51 15 D65 3 200 13h53 21h30 

Homologation N° 1999 FL 01 
 


